
Clave Asignatura
Fecha

dd/mm/aaaa
Hora Salón Tipo Grupo Profesor

1861 ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD INDUSTRIAL  Y PROTECCION AMBIENTAL 29/11/2024 07:00 - 10:00 C401 T 1 ING. RAMON EDGARDO DOMINGUEZ BETANCOURT

1861 ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD INDUSTRIAL  Y PROTECCION AMBIENTAL 30/11/2024 07:50 - 10:50 B105 T 3 ING. VICTORIANO ANGUIS TERRAZAS

1990 ADMINISTRACION INTEGRAL DE YACIMIENTOS 26/11/2024 16:00 - 18:00 C402 T 3 ING. SALVADOR HERNÁNDEZ IBAÑEZ

1990 ADMINISTRACION INTEGRAL DE YACIMIENTOS 25/11/2024 09:00 - 11:00 D009 T 1 M.I. GASPAR FRANCO HERNANDEZ

1990 ADMINISTRACION INTEGRAL DE YACIMIENTOS 26/11/2024 09:00 - 11:00 D008 T 2 M.I. MARIA ELENA CUAUTLI HERNÁNDEZ

956 ASEGURAMIENTO DE FLUJO 25/11/2024 07:00 - 09:00 C106 T 1 ING. CESAR AXEL GALLEGOS CASTRO

956 ASEGURAMIENTO DE FLUJO 26/11/2024 07:00 - 09:00 C106 T 2 ING. CESAR AXEL GALLEGOS CASTRO

1588 BOMBEO Y COMPRESION DE HIDROCARBUROS 25/11/2024 17:00 - 19:00 A205 T 1 ING. MANUEL ENRIQUEZ POY

1588 BOMBEO Y COMPRESION DE HIDROCARBUROS 25/11/2024 19:00 - 21:00 A205 T 2 ING. MANUEL ENRIQUEZ POY

1588 BOMBEO Y COMPRESION DE HIDROCARBUROS 27/11/2024 09:00 - 11:00 A205 T 3 M.I. ALFONSO PALACIOS MUÑOZ

1984 CARACTERIZACION DINAMICA DE YACIMIENTOS 25/11/2024 13:00 - 15:00 D007 T 3 ING. MARCO ANTONIO JIMENEZ AQUINO

1984 CARACTERIZACION DINAMICA DE YACIMIENTOS 26/11/2024 18:00 - 20:00 D009 T 2 M.C LUIS DAVID LOERA BARONA

1984 CARACTERIZACION DINAMICA DE YACIMIENTOS 26/11/2024 11:00 - 13:00 Y103 T 1 M.I. ISRAEL CASTRO HERRERA

1980 CARACTERIZACION ESTATICA DE YACIMIENTOS 26/11/2024 07:00 - 09:00 C402 T 2 DRA. IZA CANALES GARCIA

1980 CARACTERIZACION ESTATICA DE YACIMIENTOS 25/11/2024 07:00 - 09:00 C105 T 3 ING. PAOLA JUDITH VILLA MANCILLA

1980 CARACTERIZACION ESTATICA DE YACIMIENTOS 27/11/2024 07:00 - 09:00 C105 T 3 ING. SANDRA ISABEL PÉREZ HERNÁNDEZ

1980 CARACTERIZACION ESTATICA DE YACIMIENTOS 26/11/2024 17:00 - 19:00 A205 T 1 M.C. DANIEL CABRERA SOTELO

960 CARACTERIZACION ESTATICA Y DINAMICA DE YACIMIENTOS NATURALMENTE FRACTU 29/11/2024 07:00 - 11:00 D009 T 1 ING. LEONARDO MENESES LARIOS

970 COMERCIALIZACION DE CRUDO Y GAS NATURAL 26/11/2024 18:30 - 20:30 D006 T 1 ING. EDUARDO DORANTES SEVILLA

970 COMERCIALIZACION DE CRUDO Y GAS NATURAL 25/11/2024 16:00 - 20:00 D008 T 2 ING. FIDEL JUAREZ TOQUERO

1981 COMPORTAMIENTO DE YACIMIENTOS 25/11/2024 09:00 - 11:00 Y001 T 3 ING. EFRAIN GARCIA ACEVEDO

1981 COMPORTAMIENTO DE YACIMIENTOS 25/11/2024 18:00 - 21:00 C401 T 1 ING. GORGONIO FUENTES CRUZ

1981 COMPORTAMIENTO DE YACIMIENTOS 25/11/2024 09:00 - 11:00 D007 T 2 M.I. HUMBERTO SANTOS RIOS

1991 CONDUCCION Y MANEJO DE PRODUCCION DE HIDROCARBUROS 26/11/2024 13:00 - 15:00 D006 T 3 ING. GILBERTO SEBASTIAN BARRERA

1991 CONDUCCION Y MANEJO DE PRODUCCION DE HIDROCARBUROS 30/11/2024 07:00 - 11:00 D008 T 2 ING. OSWALDO DAVID LOPEZ HERNANDEZ

1991 CONDUCCION Y MANEJO DE PRODUCCION DE HIDROCARBUROS 26/11/2024 11:00 - 13:00 D008 T 1 M.I. JOSE ANGEL GOMEZ CABRERA

1992 ECONOMIA DE LOS HIDROCARBUROS 27/11/2024 19:00 - 21:00 D008 T 3 ING. EMILIO SAMPAYO TRUJILLO

1992 ECONOMIA DE LOS HIDROCARBUROS 26/11/2024 07:00 - 09:00 B406 T 1 ING. NOE JESUS JUÁREZ DOMINGUEZ

1992 ECONOMIA DE LOS HIDROCARBUROS 25/11/2024 07:00 - 09:00 D006 T 2 ING. RODULFO DE LA FUENTE PÉREZ

1992 ECONOMIA DE LOS HIDROCARBUROS 30/11/2024 11:00 - 13:00 C401 T 4 M.I. ULISES NERI FLORES

2081 EQUIPO Y HERRAMIENTAS DE PERFORACION DE POZOS 25/11/2024 17:00 - 19:00 B406 T 3 ING. LUIS GUILLERMO UCHA GÓMEZ

2081 EQUIPO Y HERRAMIENTAS DE PERFORACION DE POZOS 25/11/2024 15:00 - 17:00 Y103 T 1 ING. MARCOS AVALOS GARCIA

2081 EQUIPO Y HERRAMIENTAS DE PERFORACION DE POZOS 26/11/2024 15:00 - 17:00 B406 T 2 M.I. LEONARDO CRUZ ESPINOSA

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 26/11/2024 15:00 - 16:30 C201 T 4 ING. ERICK JAIR GORDILLO GUILLEN

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 26/11/2024 13:00 - 14:30 C201 T 5 ING. JUAN ANTONIO HERNANDEZ MARTINEZ

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 25/11/2024 09:00 - 10:30 C201 T 2 M.A. RUBEN MIRANDA ARIAS

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 25/11/2024 11:00 - 12:30 C201 T 3 M.A. RUBEN MIRANDA ARIAS

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 26/11/2024 11:00 - 12:30 C201 T 6 M.A. RUBEN MIRANDA ARIAS

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 29/11/2024 10:00 - 13:00 C201 T 1 QUIM. ROSA DE JESUS HERNANDEZ ALVAREZ

1982 FLUJO MULTIFASICO EN TUBERIAS 25/11/2024 13:00 - 15:00 D008 T 3 ING. GILBERTO SEBASTIAN BARRERA

1982 FLUJO MULTIFASICO EN TUBERIAS 25/11/2024 15:00 - 17:00 C402 T 1 ING. MIGUEL ANGEL LOPEZ CARRILLO

1982 FLUJO MULTIFASICO EN TUBERIAS 29/11/2024 17:00 - 19:00 A205 T 2 M.I. HORACIO ANDRES ORTEGA BENAVIDES

977 FRACTURAMIENTO HIDRAULICO 29/11/2024 17:00 - 21:00 D007 T 1 ING. YANIAK OMAR CEDRO RESÉNDIZ

1068 INGENIERIA DE PERFORACION DE POZOS 27/11/2024 13:00 - 15:00 A402 T 2 ING. DANIEL MARURE VALDEZ

1068 INGENIERIA DE PERFORACION DE POZOS 26/11/2024 09:00 - 11:00 C402 T 3 ING. ERICK JAIR GORDILLO GUILLEN

1068 INGENIERIA DE PERFORACION DE POZOS 26/11/2024 17:00 - 19:00 A402 T 4 ING. MARCOS AVALOS GARCIA

1068 INGENIERIA DE PERFORACION DE POZOS 26/11/2024 10:00 - 14:00 A205 T 1 M.I. RAFAEL VIÑAS RODRIGUEZ

1988 INGENIERIA DE YACIMIENTOS DE GAS 25/11/2024 17:00 - 19:00 D009 T 3 M.C. DANIEL CABRERA SOTELO

1988 INGENIERIA DE YACIMIENTOS DE GAS 27/11/2024 07:00 - 09:00 D006 T 1 M.C. UBALDO ROMERO ORTIZ

1988 INGENIERIA DE YACIMIENTOS DE GAS 27/11/2024 11:00 - 13:00 Y103 T 2 M.C. UBALDO ROMERO ORTIZ

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 26/11/2024 11:00 - 13:00 I304 T 2 ING. ANTONIO ENRIQUE ACEVEDO FRANCO

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 26/11/2024 15:00 - 17:00 I201 T 4 ING. LUIS GUILLERMO UCHA GÓMEZ

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 25/11/2024 19:00 - 21:00 I203 T 5 M.C. ERNESTO CISNEROS VEGA

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 28/11/2024 11:00 - 13:00 I304 T 3 M.C. LETICIA SANCHEZ GUILLEN

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 25/11/2024 11:00 - 13:00 I104 T 1 M.I. BERENICE ANELL MARTINEZ CABAÑAS

1993 LEGISLACION DE LA INDUSTRIA PETROLERA 26/11/2024 11:00 - 13:00 B403 T 4 ING. ERNESTINA POMBO HERNANDEZ

1993 LEGISLACION DE LA INDUSTRIA PETROLERA 27/11/2024 11:00 - 13:00 D008 T 3 LIC. CARLOS AURELIO BERNAL ESPONDA

DIVISIÓN DE INGENIERÍA EN CIENCIAS DE LA TIERRA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA PETROLERA

PROGRAMA DEL PRIMER PERIODO DE EXÁMENENES FINALES 2025 - 1
DEL 25 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024
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dd/mm/aaaa
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DIVISIÓN DE INGENIERÍA EN CIENCIAS DE LA TIERRA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA PETROLERA

PROGRAMA DEL PRIMER PERIODO DE EXÁMENENES FINALES 2025 - 1
DEL 25 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

1993 LEGISLACION DE LA INDUSTRIA PETROLERA 25/11/2024 17:00 - 19:00 C402 T 1 LIC. FAVIO ERAZO BARBOSA CANO

1993 LEGISLACION DE LA INDUSTRIA PETROLERA 26/11/2024 13:00 - 15:00 B406 T 2 MTRO. EDSON OMAR BARRIOS BERNAL

1441 MECANICA DE FLUIDOS 27/11/2024 07:00 - 09:00 D008 T 4 DR. ARNULFO ORTIZ GOMEZ

1441 MECANICA DE FLUIDOS 26/11/2024 07:00 - 09:00 Y103 T 1 ING. SLIM SANTILLAN HERNANDEZ

1441 MECANICA DE FLUIDOS 26/11/2024 11:00 - 13:00 C402 T 2 M.I. ALFONSO PALACIOS MUÑOZ

1441 MECANICA DE FLUIDOS 25/11/2024 07:00 - 09:00 B406 T 3 M.I. ALFONSO PALACIOS MUÑOZ

978 METROLOGIA APLICADA A LA MEDICION DE CAUDAL O VOLUMEN DE HIDROCARBUROS 29/11/2024 15:00 - 19:00 C401 T 1 M.I. ANGEL DE MARIA CLAVEL MENDOZA

2011 PERFORACION DE POZOS EN AGUAS PROFUNDAS 25/11/2024 19:00 - 21:00 C402 T 1 ING. LUIS GUILLERMO UCHA GÓMEZ

1985 PERFORACION NO CONVENCIONAL 25/11/2024 09:00 - 11:00 D008 T 1 ING. FERNANDO JUÁREZ SÁNCHEZ

1985 PERFORACION NO CONVENCIONAL 29/11/2024 16:00 - 18:00 C402 T 2 ING. JUAN CARLOS SABIDO ALCANTARA

1985 PERFORACION NO CONVENCIONAL 25/11/2024 17:00 - 20:00 C404 T 3 ING. MARCOS AVALOS GARCIA

1994 PLANEACION Y EVALUACION DE PROYECTOS PETROLEROS 29/11/2024 07:00 - 11:00 J205 T 1 DRA. IRMA DEL CARMEN GLINZ FEREZ

1994 PLANEACION Y EVALUACION DE PROYECTOS PETROLEROS 30/11/2024 07:00 - 11:00 C401 T 2 ING. VICTOR JUAN LOPEZ HERNANDEZ

1994 PLANEACION Y EVALUACION DE PROYECTOS PETROLEROS 26/11/2024 07:00 - 09:00 A402 T 3 M.C. GUILLERMO ALBERTO LASTRA ORTIZ

1589 PRINCIPIOS DE MECANICA DE YACIMIENTOS 26/11/2024 07:00 - 09:00 D009 T 2 ING. EFRAIN GARCIA ACEVEDO

1589 PRINCIPIOS DE MECANICA DE YACIMIENTOS 25/11/2024 07:00 - 09:00 A402 T 1 ING. SLIM SANTILLAN HERNANDEZ

1589 PRINCIPIOS DE MECANICA DE YACIMIENTOS 25/11/2024 07:00 - 09:00 D009 T 3 M.I. JAVIER HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ

1983 PRODUCTIVIDAD DE POZOS 26/11/2024 11:00 - 13:00 D009 T 1 DR. TEODORO IVAN GUERRERO SARABIA

1983 PRODUCTIVIDAD DE POZOS 30/11/2024 09:00 - 13:00 D006 T 2 ING. JAVIER REYNA ALONSO

1983 PRODUCTIVIDAD DE POZOS 25/11/2024 07:00 - 09:00 D007 T 3 M.I. HUMBERTO SANTOS RIOS

1666 PROGRAMACION AVANZADA 25/11/2024 09:00 - 11:00 B406 T 1 ING. LUIS ALBERTO VAZQUEZ MAISON

1666 PROGRAMACION AVANZADA 26/11/2024 09:00 - 11:00 D009 T 2 ING. LUIS ALBERTO VAZQUEZ MAISON

1666 PROGRAMACION AVANZADA 26/11/2024 18:00 - 20:00 J205 T 4 M.C. JOSÉ EDUARDO RAMÍREZ LÓPEZ MIRO

1666 PROGRAMACION AVANZADA 25/11/2024 17:00 - 19:00 D007 T 3 M.C. MIRIAM SOSA DÍAZ

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 25/11/2024 13:00 - 15:00 C404 T 1 DRA. ANA PAULINA GOMORA FIGUEROA

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 25/11/2024 15:00 - 17:00 A402 T 4 ING. CESAR SANCHEZ ARRIAGA

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 25/11/2024 11:00 - 13:00 D006 T 3 ING. EFRAIN GARCIA ACEVEDO

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 26/11/2024 10:00 - 13:00 D007 T 2 M.I. BERENICE ANELL MARTINEZ CABAÑAS

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 26/11/2024 13:00 - 16:00 Y103 T 5 M.I. ISRAEL CASTRO HERRERA

1995 PROYECTOS INTEGRALES PETROLEROS 26/11/2024 09:00 - 11:00 B406 T 3 ING. NOE JESUS JUÁREZ DOMINGUEZ

1995 PROYECTOS INTEGRALES PETROLEROS 25/11/2024 17:00 - 19:00 Y103 T 4 M.C. ERNESTO CISNEROS VEGA

1995 PROYECTOS INTEGRALES PETROLEROS 25/11/2024 11:00 - 13:00 D009 T 1 M.I. GASPAR FRANCO HERNANDEZ

1995 PROYECTOS INTEGRALES PETROLEROS 27/11/2024 18:00 - 20:00 B406 T 2 M.I. ULISES NERI FLORES

1986 RECUPERACION SECUNDARIA Y MEJORADA 25/11/2024 16:00 - 18:00 D006 T 3 ING. SALVADOR HERNÁNDEZ IBAÑEZ

1986 RECUPERACION SECUNDARIA Y MEJORADA 25/11/2024 09:00 - 11:00 D006 T 2 M.C. UBALDO ROMERO ORTIZ

1986 RECUPERACION SECUNDARIA Y MEJORADA 26/11/2024 15:00 - 18:00 D009 T 1 M.I. ALFREDO LEON GARCIA

2013 REGISTROS EN POZO ENTUBADO 25/11/2024 14:00 - 16:00 0 T 1 ING. JACOBO MEDINA GUTIERREZ

1090 SIMULACION MATEMATICA DE YACIMIENTOS 25/11/2024 09:00 - 11:00 Y103 T 1 DR. VICTOR LEONARDO TEJA JUAREZ

1090 SIMULACION MATEMATICA DE YACIMIENTOS 25/11/2024 18:00 - 20:00 D006 T 3 ING. SALVADOR HERNÁNDEZ IBAÑEZ

1090 SIMULACION MATEMATICA DE YACIMIENTOS 25/11/2024 11:00 - 13:00 D007 T 2 M.I. HUMBERTO SANTOS RIOS

2067 SIMULACION NUMERICA DE YACIMIENTOS NATURALMENTE FRACTURADOS 26/11/2024 11:00 - 13:00 C103 T 1 DR. VICTOR LEONARDO TEJA JUAREZ

1987 SISTEMAS ARTIFICIALES DE PRODUCCION 25/11/2024 07:00 - 09:00 D008 T 2 ING. ANTONIO ENRIQUE ACEVEDO FRANCO

1987 SISTEMAS ARTIFICIALES DE PRODUCCION 25/11/2024 09:00 - 11:00 J200 T 3 ING. JOSE ALBERTO CHAVEZ GARDUÑO

1987 SISTEMAS ARTIFICIALES DE PRODUCCION 26/11/2024 13:00 - 16:00 D008 T 1 M.I. JOSE ANGEL GOMEZ CABRERA

1116 TEMAS SELECTOS DE INGENIERIA PETROLERA 27/11/2024 07:00 - 11:00 C401 T 1 DR. RODOLFO GABRIEL CAMACHO VELAZQUEZ

1116 TEMAS SELECTOS DE INGENIERIA PETROLERA 26/11/2024 07:00 - 09:00 C404 T 2 DRA. ROSA MARIA MARISCAL ROMERO

1116 TEMAS SELECTOS DE INGENIERIA PETROLERA 26/11/2024 16:00 - 18:00 C302 T 3 ING. JAZMIN MOTA NIETO

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 25/11/2024 07:00 - 09:00 A401 T 2 ING. FERNANDO JUÁREZ SÁNCHEZ

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 26/11/2024 15:00 - 17:00 A402 T 4 ING. MARCOS AVALOS GARCIA

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 29/11/2024 18:00 - 20:00 A401 T 3 ING. MARÍA GUADALUPE MANZO MARTÍNEZ

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 26/11/2024 07:00 - 09:00 C104 T 5 ING. NAYELI ORTIZ DORANTES

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 26/11/2024 13:00 - 15:00 D009 T 1 M.I. LEONARDO CRUZ ESPINOSA

2069 YACIMIENTOS DE GAS DE BAJA PERMEABILIDAD 30/11/2024 07:00 - 11:00 A402 T 1 M.I. FRANCISCO CASTELLANOS PAEZ



Clave Asignatura
Fecha

dd/mm/aaaa
Hora Salón Tipo Grupo Profesor

1861 ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD INDUSTRIAL  Y PROTECCION AMBIENTAL 06/12/2024 07:00 - 10:00 C401 T 1 ING. RAMON EDGARDO DOMINGUEZ BETANCOURT

1861 ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD INDUSTRIAL  Y PROTECCION AMBIENTAL 07/12/2024 07:50 - 10:50 B105 T 3 ING. VICTORIANO ANGUIS TERRAZAS

1990 ADMINISTRACION INTEGRAL DE YACIMIENTOS 03/12/2024 16:00 - 18:00 C402 T 3 ING. SALVADOR HERNÁNDEZ IBAÑEZ

1990 ADMINISTRACION INTEGRAL DE YACIMIENTOS 02/12/2024 09:00 - 11:00 D009 T 1 M.I. GASPAR FRANCO HERNANDEZ

1990 ADMINISTRACION INTEGRAL DE YACIMIENTOS 03/12/2024 09:00 - 11:00 D008 T 2 M.I. MARIA ELENA CUAUTLI HERNÁNDEZ

956 ASEGURAMIENTO DE FLUJO 02/12/2024 07:00 - 09:00 C106 T 1 ING. CESAR AXEL GALLEGOS CASTRO

956 ASEGURAMIENTO DE FLUJO 03/12/2024 07:00 - 09:00 C106 T 2 ING. CESAR AXEL GALLEGOS CASTRO

1588 BOMBEO Y COMPRESION DE HIDROCARBUROS 02/12/2024 17:00 - 19:00 A205 T 1 ING. MANUEL ENRIQUEZ POY

1588 BOMBEO Y COMPRESION DE HIDROCARBUROS 02/12/2024 19:00 - 21:00 A205 T 2 ING. MANUEL ENRIQUEZ POY

1588 BOMBEO Y COMPRESION DE HIDROCARBUROS 04/12/2024 09:00 - 11:00 A205 T 3 M.I. ALFONSO PALACIOS MUÑOZ

1984 CARACTERIZACION DINAMICA DE YACIMIENTOS 02/12/2024 13:00 - 15:00 D007 T 3 ING. MARCO ANTONIO JIMENEZ AQUINO

1984 CARACTERIZACION DINAMICA DE YACIMIENTOS 03/12/2024 18:00 - 20:00 D009 T 2 M.C LUIS DAVID LOERA BARONA

1984 CARACTERIZACION DINAMICA DE YACIMIENTOS 03/12/2024 11:00 - 13:00 Y103 T 1 M.I. ISRAEL CASTRO HERRERA

1980 CARACTERIZACION ESTATICA DE YACIMIENTOS 03/12/2024 07:00 - 09:00 C402 T 2 DRA. IZA CANALES GARCIA

1980 CARACTERIZACION ESTATICA DE YACIMIENTOS 02/12/2024 07:00 - 09:00 C105 T 3 ING. PAOLA JUDITH VILLA MANCILLA

1980 CARACTERIZACION ESTATICA DE YACIMIENTOS 04/12/2024 07:00 - 09:00 C105 T 3 ING. SANDRA ISABEL PÉREZ HERNÁNDEZ

1980 CARACTERIZACION ESTATICA DE YACIMIENTOS 03/12/2024 17:00 - 19:00 A205 T 1 M.C. DANIEL CABRERA SOTELO

960 CARACTERIZACION ESTATICA Y DINAMICA DE YACIMIENTOS NATURALMENTE FRACTU 06/12/2024 07:00 - 11:00 D009 T 1 ING. LEONARDO MENESES LARIOS

970 COMERCIALIZACION DE CRUDO Y GAS NATURAL 03/12/2024 18:30 - 20:30 D006 T 1 ING. EDUARDO DORANTES SEVILLA

970 COMERCIALIZACION DE CRUDO Y GAS NATURAL 02/12/2024 16:00 - 20:00 D008 T 2 ING. FIDEL JUAREZ TOQUERO

1981 COMPORTAMIENTO DE YACIMIENTOS 02/12/2024 09:00 - 11:00 Y001 T 3 ING. EFRAIN GARCIA ACEVEDO

1981 COMPORTAMIENTO DE YACIMIENTOS 02/12/2024 18:00 - 21:00 C401 T 1 ING. GORGONIO FUENTES CRUZ

1981 COMPORTAMIENTO DE YACIMIENTOS 02/12/2024 09:00 - 11:00 D007 T 2 M.I. HUMBERTO SANTOS RIOS

1991 CONDUCCION Y MANEJO DE PRODUCCION DE HIDROCARBUROS 03/12/2024 13:00 - 15:00 D006 T 3 ING. GILBERTO SEBASTIAN BARRERA

1991 CONDUCCION Y MANEJO DE PRODUCCION DE HIDROCARBUROS 07/12/2024 07:00 - 11:00 D008 T 2 ING. OSWALDO DAVID LOPEZ HERNANDEZ

1991 CONDUCCION Y MANEJO DE PRODUCCION DE HIDROCARBUROS 03/12/2024 11:00 - 13:00 D008 T 1 M.I. JOSE ANGEL GOMEZ CABRERA

1992 ECONOMIA DE LOS HIDROCARBUROS 04/12/2024 19:00 - 21:00 D008 T 3 ING. EMILIO SAMPAYO TRUJILLO

1992 ECONOMIA DE LOS HIDROCARBUROS 03/12/2024 07:00 - 09:00 B406 T 1 ING. NOE JESUS JUÁREZ DOMINGUEZ

1992 ECONOMIA DE LOS HIDROCARBUROS 02/12/2024 07:00 - 09:00 D006 T 2 ING. RODULFO DE LA FUENTE PÉREZ

1992 ECONOMIA DE LOS HIDROCARBUROS 07/12/2024 11:00 - 13:00 C401 T 4 M.I. ULISES NERI FLORES

2081 EQUIPO Y HERRAMIENTAS DE PERFORACION DE POZOS 02/12/2024 17:00 - 19:00 B406 T 3 ING. LUIS GUILLERMO UCHA GÓMEZ

2081 EQUIPO Y HERRAMIENTAS DE PERFORACION DE POZOS 02/12/2024 15:00 - 17:00 Y103 T 1 ING. MARCOS AVALOS GARCIA

2081 EQUIPO Y HERRAMIENTAS DE PERFORACION DE POZOS 03/12/2024 15:00 - 17:00 B406 T 2 M.I. LEONARDO CRUZ ESPINOSA

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 03/12/2024 15:00 - 16:30 C201 T 4 ING. ERICK JAIR GORDILLO GUILLEN

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 03/12/2024 13:00 - 14:30 C201 T 5 ING. JUAN ANTONIO HERNANDEZ MARTINEZ

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 02/12/2024 09:00 - 10:30 C201 T 2 M.A. RUBEN MIRANDA ARIAS

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 02/12/2024 11:00 - 12:30 C201 T 3 M.A. RUBEN MIRANDA ARIAS

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 03/12/2024 11:00 - 12:30 C201 T 6 M.A. RUBEN MIRANDA ARIAS

1439 FLUIDOS DE PERFORACION 06/12/2024 10:00 - 13:00 C201 T 1 QUIM. ROSA DE JESUS HERNANDEZ ALVAREZ

1982 FLUJO MULTIFASICO EN TUBERIAS 02/12/2024 13:00 - 15:00 D008 T 3 ING. GILBERTO SEBASTIAN BARRERA

1982 FLUJO MULTIFASICO EN TUBERIAS 02/12/2024 15:00 - 17:00 C402 T 1 ING. MIGUEL ANGEL LOPEZ CARRILLO

1982 FLUJO MULTIFASICO EN TUBERIAS 06/12/2024 17:00 - 19:00 A205 T 2 M.I. HORACIO ANDRES ORTEGA BENAVIDES

977 FRACTURAMIENTO HIDRAULICO 06/12/2024 17:00 - 21:00 D007 T 1 ING. YANIAK OMAR CEDRO RESÉNDIZ

1068 INGENIERIA DE PERFORACION DE POZOS 04/12/2024 13:00 - 15:00 A402 T 2 ING. DANIEL MARURE VALDEZ

1068 INGENIERIA DE PERFORACION DE POZOS 03/12/2024 09:00 - 11:00 C402 T 3 ING. ERICK JAIR GORDILLO GUILLEN

1068 INGENIERIA DE PERFORACION DE POZOS 03/12/2024 17:00 - 19:00 A402 T 4 ING. MARCOS AVALOS GARCIA

1068 INGENIERIA DE PERFORACION DE POZOS 03/12/2024 10:00 - 14:00 A205 T 1 M.I. RAFAEL VIÑAS RODRIGUEZ

1988 INGENIERIA DE YACIMIENTOS DE GAS 02/12/2024 17:00 - 19:00 D009 T 3 M.C. DANIEL CABRERA SOTELO

1988 INGENIERIA DE YACIMIENTOS DE GAS 04/12/2024 07:00 - 09:00 D006 T 1 M.C. UBALDO ROMERO ORTIZ

1988 INGENIERIA DE YACIMIENTOS DE GAS 04/12/2024 11:00 - 13:00 Y103 T 2 M.C. UBALDO ROMERO ORTIZ

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 03/12/2024 11:00 - 13:00 I304 T 2 ING. ANTONIO ENRIQUE ACEVEDO FRANCO

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 03/12/2024 15:00 - 17:00 I201 T 4 ING. LUIS GUILLERMO UCHA GÓMEZ

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 02/12/2024 19:00 - 21:00 I203 T 5 M.C. ERNESTO CISNEROS VEGA

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 05/12/2024 11:00 - 13:00 I304 T 3 M.C. LETICIA SANCHEZ GUILLEN

1126 INTRODUCCION A LA INGENIERIA PETROLERA (2016) 02/12/2024 11:00 - 13:00 I104 T 1 M.I. BERENICE ANELL MARTINEZ CABAÑAS

1993 LEGISLACION DE LA INDUSTRIA PETROLERA 03/12/2024 11:00 - 13:00 B403 T 4 ING. ERNESTINA POMBO HERNANDEZ

1993 LEGISLACION DE LA INDUSTRIA PETROLERA 04/12/2024 11:00 - 13:00 D008 T 3 LIC. CARLOS AURELIO BERNAL ESPONDA

1993 LEGISLACION DE LA INDUSTRIA PETROLERA 02/12/2024 17:00 - 19:00 C402 T 1 LIC. FAVIO ERAZO BARBOSA CANO

1993 LEGISLACION DE LA INDUSTRIA PETROLERA 03/12/2024 13:00 - 15:00 B406 T 2 MTRO. EDSON OMAR BARRIOS BERNAL

1441 MECANICA DE FLUIDOS 04/12/2024 07:00 - 09:00 D008 T 4 DR. ARNULFO ORTIZ GOMEZ

1441 MECANICA DE FLUIDOS 03/12/2024 07:00 - 09:00 Y103 T 1 ING. SLIM SANTILLAN HERNANDEZ

1441 MECANICA DE FLUIDOS 03/12/2024 11:00 - 13:00 C402 T 2 M.I. ALFONSO PALACIOS MUÑOZ

DIVISIÓN DE INGENIERÍA EN CIENCIAS DE LA TIERRA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA PETROLERA

PROGRAMA DEL SEGUNDO PERIODO DE EXÁMENENES FINALES 2025 - 1
DEL 2 AL 7 DE DICIEMBRE DE 2024
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DIVISIÓN DE INGENIERÍA EN CIENCIAS DE LA TIERRA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA PETROLERA

PROGRAMA DEL SEGUNDO PERIODO DE EXÁMENENES FINALES 2025 - 1
DEL 2 AL 7 DE DICIEMBRE DE 2024

1441 MECANICA DE FLUIDOS 02/12/2024 07:00 - 09:00 B406 T 3 M.I. ALFONSO PALACIOS MUÑOZ

978 METROLOGIA APLICADA A LA MEDICION DE CAUDAL O VOLUMEN DE HIDROCARBUROS 06/12/2024 15:00 - 19:00 C401 T 1 M.I. ANGEL DE MARIA CLAVEL MENDOZA

2011 PERFORACION DE POZOS EN AGUAS PROFUNDAS 02/12/2024 19:00 - 21:00 C402 T 1 ING. LUIS GUILLERMO UCHA GÓMEZ

1985 PERFORACION NO CONVENCIONAL 02/12/2024 09:00 - 11:00 D008 T 1 ING. FERNANDO JUÁREZ SÁNCHEZ

1985 PERFORACION NO CONVENCIONAL 06/12/2024 16:00 - 18:00 C402 T 2 ING. JUAN CARLOS SABIDO ALCANTARA

1985 PERFORACION NO CONVENCIONAL 02/12/2024 17:00 - 20:00 C404 T 3 ING. MARCOS AVALOS GARCIA

1994 PLANEACION Y EVALUACION DE PROYECTOS PETROLEROS 06/12/2024 07:00 - 11:00 J205 T 1 DRA. IRMA DEL CARMEN GLINZ FEREZ

1994 PLANEACION Y EVALUACION DE PROYECTOS PETROLEROS 07/12/2024 07:00 - 11:00 C401 T 2 ING. VICTOR JUAN LOPEZ HERNANDEZ

1994 PLANEACION Y EVALUACION DE PROYECTOS PETROLEROS 03/12/2024 07:00 - 09:00 A402 T 3 M.C. GUILLERMO ALBERTO LASTRA ORTIZ

1589 PRINCIPIOS DE MECANICA DE YACIMIENTOS 03/12/2024 07:00 - 09:00 D009 T 2 ING. EFRAIN GARCIA ACEVEDO

1589 PRINCIPIOS DE MECANICA DE YACIMIENTOS 02/12/2024 07:00 - 09:00 A402 T 1 ING. SLIM SANTILLAN HERNANDEZ

1589 PRINCIPIOS DE MECANICA DE YACIMIENTOS 02/12/2024 07:00 - 09:00 D009 T 3 M.I. JAVIER HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ

1983 PRODUCTIVIDAD DE POZOS 03/12/2024 11:00 - 13:00 D009 T 1 DR. TEODORO IVAN GUERRERO SARABIA

1983 PRODUCTIVIDAD DE POZOS 07/12/2024 09:00 - 13:00 D006 T 2 ING. JAVIER REYNA ALONSO

1983 PRODUCTIVIDAD DE POZOS 02/12/2024 07:00 - 09:00 D007 T 3 M.I. HUMBERTO SANTOS RIOS

1666 PROGRAMACION AVANZADA 02/12/2024 09:00 - 11:00 B406 T 1 ING. LUIS ALBERTO VAZQUEZ MAISON

1666 PROGRAMACION AVANZADA 03/12/2024 09:00 - 11:00 D009 T 2 ING. LUIS ALBERTO VAZQUEZ MAISON

1666 PROGRAMACION AVANZADA 03/12/2024 18:00 - 20:00 J205 T 4 M.C. JOSÉ EDUARDO RAMÍREZ LÓPEZ MIRO

1666 PROGRAMACION AVANZADA 02/12/2024 17:00 - 19:00 D007 T 3 M.C. MIRIAM SOSA DÍAZ

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 02/12/2024 13:00 - 15:00 C404 T 1 DRA. ANA PAULINA GOMORA FIGUEROA

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 02/12/2024 15:00 - 17:00 A402 T 4 ING. CESAR SANCHEZ ARRIAGA

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 02/12/2024 11:00 - 13:00 D006 T 3 ING. EFRAIN GARCIA ACEVEDO

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 03/12/2024 10:00 - 13:00 D007 T 2 M.I. BERENICE ANELL MARTINEZ CABAÑAS

1442 PROPIEDADES DE LOS FUIDOS PETROLEROS 03/12/2024 13:00 - 16:00 Y103 T 5 M.I. ISRAEL CASTRO HERRERA

1995 PROYECTOS INTEGRALES PETROLEROS 03/12/2024 09:00 - 11:00 B406 T 3 ING. NOE JESUS JUÁREZ DOMINGUEZ

1995 PROYECTOS INTEGRALES PETROLEROS 02/12/2024 17:00 - 19:00 Y103 T 4 M.C. ERNESTO CISNEROS VEGA

1995 PROYECTOS INTEGRALES PETROLEROS 02/12/2024 11:00 - 13:00 D009 T 1 M.I. GASPAR FRANCO HERNANDEZ

1995 PROYECTOS INTEGRALES PETROLEROS 04/12/2024 18:00 - 20:00 B406 T 2 M.I. ULISES NERI FLORES

1986 RECUPERACION SECUNDARIA Y MEJORADA 02/12/2024 16:00 - 18:00 D006 T 3 ING. SALVADOR HERNÁNDEZ IBAÑEZ

1986 RECUPERACION SECUNDARIA Y MEJORADA 02/12/2024 09:00 - 11:00 D006 T 2 M.C. UBALDO ROMERO ORTIZ

1986 RECUPERACION SECUNDARIA Y MEJORADA 03/12/2024 15:00 - 18:00 D009 T 1 M.I. ALFREDO LEON GARCIA

2013 REGISTROS EN POZO ENTUBADO 02/12/2024 14:00 - 16:00 0 T 1 ING. JACOBO MEDINA GUTIERREZ

1090 SIMULACION MATEMATICA DE YACIMIENTOS 02/12/2024 09:00 - 11:00 Y103 T 1 DR. VICTOR LEONARDO TEJA JUAREZ

1090 SIMULACION MATEMATICA DE YACIMIENTOS 02/12/2024 18:00 - 20:00 D006 T 3 ING. SALVADOR HERNÁNDEZ IBAÑEZ

1090 SIMULACION MATEMATICA DE YACIMIENTOS 02/12/2024 11:00 - 13:00 D007 T 2 M.I. HUMBERTO SANTOS RIOS

2067 SIMULACION NUMERICA DE YACIMIENTOS NATURALMENTE FRACTURADOS 03/12/2024 11:00 - 13:00 C103 T 1 DR. VICTOR LEONARDO TEJA JUAREZ

1987 SISTEMAS ARTIFICIALES DE PRODUCCION 02/12/2024 07:00 - 09:00 D008 T 2 ING. ANTONIO ENRIQUE ACEVEDO FRANCO

1987 SISTEMAS ARTIFICIALES DE PRODUCCION 02/12/2024 09:00 - 11:00 J200 T 3 ING. JOSE ALBERTO CHAVEZ GARDUÑO

1987 SISTEMAS ARTIFICIALES DE PRODUCCION 03/12/2024 13:00 - 16:00 D008 T 1 M.I. JOSE ANGEL GOMEZ CABRERA

1116 TEMAS SELECTOS DE INGENIERIA PETROLERA 04/12/2024 07:00 - 11:00 C401 T 1 DR. RODOLFO GABRIEL CAMACHO VELAZQUEZ

1116 TEMAS SELECTOS DE INGENIERIA PETROLERA 03/12/2024 07:00 - 09:00 C404 T 2 DRA. ROSA MARIA MARISCAL ROMERO

1116 TEMAS SELECTOS DE INGENIERIA PETROLERA 03/12/2024 16:00 - 18:00 C302 T 3 ING. JAZMIN MOTA NIETO

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 02/12/2024 07:00 - 09:00 A401 T 2 ING. FERNANDO JUÁREZ SÁNCHEZ

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 03/12/2024 15:00 - 17:00 A402 T 4 ING. MARCOS AVALOS GARCIA

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 06/12/2024 18:00 - 20:00 A401 T 3 ING. MARÍA GUADALUPE MANZO MARTÍNEZ

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 03/12/2024 07:00 - 09:00 C104 T 5 ING. NAYELI ORTIZ DORANTES

1989 TERMINACION Y MANTENIMIENTO DE POZOS 03/12/2024 13:00 - 15:00 D009 T 1 M.I. LEONARDO CRUZ ESPINOSA

2069 YACIMIENTOS DE GAS DE BAJA PERMEABILIDAD 07/12/2024 07:00 - 11:00 A402 T 1 M.I. FRANCISCO CASTELLANOS PAEZ


